اے اللہ ہم آپ سے نبوت کے طریقے پر خلافت کا مطالبہ کرتے ہیں تاکہ آپ کا دین نافذ ہو اور پوری دنیا تک اسلام کا پیغام رہنمائی اور رحمت کی صورت میں پہنچ سکے، ہمیں ان لوگوں میں شامل فرما جو آپ کی جانب سے ایمان داروں کو دی جانے والی فتح کا مشاہدہ کریں۔۔۔ درود و سلام پہنچے رسول اللہ ﷺ پر جو دنیا کے لیے رحمت بنا کر بھیجے گئے اور تمام تعریفیں اللہ کے لیے جو تمام کائنات کا مالک ہے۔

حزب التحریر

21 جمادی الثانی 1441 ہجری

بمطابق 15 فروری 2020ء **فلسطین - مقدس سرزمین**